

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Joenck Invest ApS

Ladbyvej 16

2770 Kastrup

CVR-nr. 34 73 92 26

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. oktober 2025

Dirigent

Mogens Jønck

Selskabsoplysninger

Selskab

Joenck Invest ApS

Ladbyvej 16

2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 73 92 26

Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Mogens Jønck

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte ved kapitalanbringelse i andre selskaber at drive virksomhed med rådgivning, handel samt investering i værdipapirer og fast ejendom og anden dermed naturligt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -251.178 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.243.143 og en egenkapital på kr. 8.194.613.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024/25

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024/25

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttoresultat	106.083	7.973
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger	-6.600	0
Andre driftsindtægter	4.000	0
Resultat af ordinær primær drift	103.483	7.973
Andre finansielle indtægter	319.266	4.149.422
Øvrige finansielle omkostninger	-673.927	-309.697
Ordinært resultat før skat	-251.178	3.847.698
Skat af ordinært resultat	0	1.200
Årets resultat	-251.178	3.848.898
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
Overført resultat	-386.178	3.726.898
	-251.178	3.848.898

Balance pr. 30. april 2025

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>125.400</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>125.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>125.400</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	0	7.536
Tilgodehavende selskabsskat	<u>66.673</u>	<u>41.042</u>
Tilgodehavender	<u>66.673</u>	<u>48.578</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.394.291</u>	<u>3.736.669</u>
Likvide beholdninger	<u>656.779</u>	<u>5.173.356</u>
Omsætningsaktiver	<u>8.117.743</u>	<u>8.958.603</u>
Aktiver	<u><u>8.243.143</u></u>	<u><u>8.958.603</u></u>

Balance pr. 30. april 2025

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	7.959.613	8.345.792
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital	<u>8.194.613</u>	<u>8.567.792</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.117	4.117
Anden gæld	<u>44.413</u>	<u>386.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>48.530</u>	<u>390.811</u>
Gældsforpligtelser	<u>48.530</u>	<u>390.811</u>
Passiver	<u>8.243.143</u>	<u>8.958.603</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	100.000			100.000
Overført resultat	4.618.894		3.726.898	8.345.792
Forslag til udbytte	117.800	-117.800	122.000	122.000
	<u>4.836.694</u>	<u>-117.800</u>	<u>3.848.898</u>	<u>8.567.792</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	100.000			100.000
Overført resultat	8.345.792		-386.179	7.959.613
Forslag til udbytte	122.000	-122.000	135.000	135.000
	<u>8.567.792</u>	<u>-122.000</u>	<u>-251.179</u>	<u>8.194.613</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	100	100.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Der har ikke været lønninger i regnskabsåret.		

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.600	0
I alt	<u>6.600</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. maj 2024	0
Tilgang	132.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>132.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	0
Årets afskrivninger	6.600
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>6.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>125.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. maj 2024	<u>0</u>

4 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdi indregnet i dagsværdi- reserven under egen- kapitalen	Årets ændring i dagsværdi indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	-703.863	7.394.291
i alt	0	-703.863	7.394.291

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.